СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2019 г. № 149
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Малогородьковского сельсовета Конышевского

района за 2018год

В соответствии с  Решением Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета от 15.12.2017года № 96 «Об утверждении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района на 2017год и на плановый период 2018-2019годов», в соответствии с  поступлением доходов и расходовании денежных средств бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района в 2018году

Собрание депутатов Малогородьковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района  за  2018год по доходам  в сумме  2746483,95 рублей  и расходам в сумме 2766029,01  рублей (прилагается).
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета                                           В.В.Яковлев

Конышевского района

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                            В.В.Поздняков

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета

от 01.04.2019г № 149
Исполнение бюджета Малогородьковского сельсовета за 2018год

	Код бюджетной классификации
	  Наименование доходов
	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	000 1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	26057,24
	26057,24

	000 1 06 02030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	16767,79
	16767,79

	000 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог
	617425,92
	617425,92

	Итого собственных доходов
	660250,95
	660250,95

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2123238,97
	2123238,97

	000 2 02 01001 10 0000 110
	Дотации
	1386947,00
	1386947,00

	000 2 02 03000 00 0000 151
	 Субвенции
	78713,00
	78713,00

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	97747,00
	97747,00

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	544831,97
	507826,00

	000 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	15000,00
	15000,00

	Всего доходов
	2783489,92
	2746483,95

	Расходы

	000 0100 0000000 000 000
	Общегосударственные расходы
	1645879,22
	1644444,49

	000 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	78713,00
	78713,00

	000 0400 000000 000 000
	Национальная экономика
	270980,00
	270980,00

	000 0500 0000000 000 000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	273851,97
	236846,00

	000 0801 0000000 000 000
	 Культура, кинематография, средства массовой информации
	312535,81
	312535,81

	000 1000 000000 000 000
	Социальная политика
	222509,71
	222509,71

	Всего расходов
	2804469,71
	2766029,01

	Результат исполнения бюджета
	20979,79
	19545,06